

Årsredovisning
för
TTH Teknik AB
556798-3084

Räkenskapsåret
2021-11-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Persson, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för TTH Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver parti- och detaljhandel såsom handel med maskindelar till industrimaskiner samt ska även bedriva förvaltning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vaggeryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets första verksamhetsår med denna verksamheten där bolaget har fått en bra start med många intressanta projekt. Omsättningen har därför ökat kraftigt jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	24 196	31 423	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 394	2 083	-58	-68
Soliditet (%)	33	22	96	97

Bolagets omsättning varierar mellan räkenskapsåren med anledning av förändringar i verksamhetens omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	74 878	1 611 226	1 786 104
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 611 226	-1 611 226	0
Årets resultat			585 218	585 218
Belopp vid årets utgång	100 000	1 686 104	585 218	2 371 322

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 686 104
årets vinst	585 218
	2 271 322
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 271 322
	2 271 322

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-12-31 (14 mån)	2020-05-01 -2021-10-31 (18 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 195 610	31 422 623
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 372 650	-2 968 042
Övriga rörelseintäkter		260 179	6 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 828 439	28 460 786
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 095 445	-17 539 930
Övriga externa kostnader		-5 456 249	-3 434 646
Personalkostnader	2	-6 656 718	-5 298 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 119	-14 619
Övriga rörelsekostnader		-8 021	-43 833
Summa rörelsekostnader		-22 252 552	-26 331 603
Rörelseresultat		3 575 887	2 129 183
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 181 574	-25 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-21 237
Summa finansiella poster		-2 181 574	-46 237
Resultat efter finansiella poster		1 394 313	2 082 946
Resultat före skatt		1 394 313	2 082 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-809 095	-471 720
Årets resultat		585 218	1 611 226

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 499	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 982	116 600
Summa materiella anläggningstillgångar		120 481	116 600

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	32 500	7 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		350 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		382 500	7 500
Summa anläggningstillgångar		502 981	124 100

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 847 256	2 714 007
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		200 000	100 000
Övriga fordringar		194 347	619 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		763 372	189 634
Summa kortfristiga fordringar		3 004 975	3 623 551

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		1 518 426	3 700 000
Summa kortfristiga placeringar		1 518 426	3 700 000

Kassa och bank

Kassa och bank		2 143 848	538 236
Summa kassa och bank		2 143 848	538 236
Summa omsättningstillgångar		6 667 249	7 861 787

SUMMA TILLGÅNGAR

7 170 230

7 985 887

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 686 104

74 878

Årets resultat

585 218

1 611 226

Summa fritt eget kapital

2 271 322

1 686 104

Summa eget kapital

2 371 322

1 786 104

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

1 577 350

2 950 000

Leverantörsskulder

1 284 971

2 029 449

Skatteskulder

926 082

314 371

Övriga skulder

482 327

181 825

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

528 178

724 138

Summa kortfristiga skulder

4 798 908

6 199 783

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 170 230

7 985 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-12-31	2020-05-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-10-31
Inköp	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	0
Årets avskrivningar	-5 501	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 501	0

Utgående redovisat värde **34 499** **0**

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	131 219	0
Inköp	0	131 219
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 219	131 219
Ingående avskrivningar	-14 619	0
Årets avskrivningar	-30 618	-14 619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 237	-14 619
Utgående redovisat värde	85 982	116 600

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	0
Inköp	25 000	7 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 500	7 500
Utgående redovisat värde	32 500	7 500

Vaggeryd 2023-06-30

Tobias Persson
Tobias Persson
Ordförande

Mikael Rantamäki
Mikael Rantamäki
Verkställande direktör